
ZARZĄDZENIE NR 63/2014
BURMISTRZA LUBONIA

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2014 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)), Burmistrz Lubonia zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2014 rok w zakresie dochodów obejmujących dotacje celowe na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2014 rok w zakresie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami realizowanych przez miasto Luboń w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Uchyla się w całości Zarządzenia nr 58/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 29 września 
2014 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2014r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2014r. z mocą obowiązującą od 

15 października 2014r. 
- Otrzymują: 

1. WO - a/a 
2. SM – a/a

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: D7205E38-7351-4791-9960-B2FCA6C74E0E. Uchwalony Strona 1



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2014

Budżet na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 63/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 27 października 2014 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2014 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 1 850,81

Pozostała działalność01095 1 850,81

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 850,81

Administracja publiczna750 150 998,00

Urzędy wojewódzkie75011 150 998,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 150 998,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 226 127,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 4 915,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 915,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

75109 154 243,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 154 243,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 66 969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 66 969,00

Oświata i wychowanie801 39 196,08

Szkoły podstawowe80101 39 196,08

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 39 196,08

Pomoc społeczna852 4 766 670,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 4 586 784,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 586 784,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektóre
swiadczenia z pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej

85213 27 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 27 800,00

Dodatki mieszkaniowe85215 6 116,00

Id: D7205E38-7351-4791-9960-B2FCA6C74E0E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 6 116,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 5 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 14 499,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 14 499,00

Pozostała działalność85295 125 771,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 125 771,00

RAZEM DOCHODY 5 184 841,89

Id: D7205E38-7351-4791-9960-B2FCA6C74E0E. Uchwalony Strona 2



Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2014

Budżet na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 63/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 27 października 2014 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2014 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 1 850,81

Pozostała działalność01095 1 850,81

Zakup materiałów i wyposażenia4210 36,29

Różne opłaty i składki4430 1 814,52

Administracja publiczna750 150 998,00

Urzędy wojewódzkie75011 150 998,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 126 295,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 21 609,00

Składki na Fundusz Pracy4120 3 094,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 226 127,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 4 915,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 108,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 706,00

Składki na Fundusz Pracy4120 101,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

75109 154 243,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 98 165,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 300,00

Składki na Fundusz Pracy4120 310,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 29 134,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 950,00

Zakup energii4260 1 300,00

Zakup usług pozostałych4300 17 634,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 100,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 66 969,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 24 780,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 664,00

Składki na Fundusz Pracy4120 205,33

Wynagrodzenia bezosobowe4170 19 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16 785,99

Zakup usług pozostałych4300 4 393,68

Oświata i wychowanie801 39 196,08

Szkoły podstawowe80101 39 196,08

Id: D7205E38-7351-4791-9960-B2FCA6C74E0E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 388,08

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 38 808,00

Pomoc społeczna852 4 766 670,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 4 586 784,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 350,00

Świadczenia społeczne3110 4 449 251,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 72 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 158,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13 430,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 882,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 500,00

Zakup energii4260 5 178,00

Zakup usług remontowych4270 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 150,00

Zakup usług pozostałych4300 22 976,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 1 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 600,00

Pozostałe odsetki4580 4 067,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 542,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 600,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace
niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej

85213 27 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 27 800,00

Dodatki mieszkaniowe85215 6 116,00

Świadczenia społeczne3110 5 997,00

Zakup usług pozostałych4300 119,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 14 499,00

Zakup usług pozostałych4300 14 499,00

Pozostała działalność85295 125 771,00

Świadczenia społeczne3110 118 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 678,39

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 632,17

Składki na Fundusz Pracy4120 90,44

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 300,00

Zakup usług pozostałych4300 2 070,00

RAZEM WYDATKI 5 184 841,89

Id: D7205E38-7351-4791-9960-B2FCA6C74E0E. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych gminie na rok 2014

Budżet na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 63/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 27 października 2014 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2014 r.

Pomoc społeczna852 157 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 156 600,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 156 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 500,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 500,00

RAZEM DOCHODY 157 100,00

Id: D7205E38-7351-4791-9960-B2FCA6C74E0E. Uchwalony Strona 1




